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CL:

101
122
111
108
107
104
100
113
109
102
117
114
112
144
105
123
118
116
131
115
120
103
124
110
129
125
128
139
106
136
171
166
130
151
127
150
180
147
152
149
160
119
157
183
141
132
155
169
167
135

843596M ITA19961015
966055U ITA19960709
990047Z ITA19960402
960023S ITA19960221
671842E ITA19960326
680472H ITA19961124
897238U ITA19961213
701084Z ITA19960324
924502Q ITA19960327
680463G ITA19960611
816638T ITA19960917
711483P ITA19960506
898340P ITA19960120
948800P ITA19960402
942532P ITA19960621
898341C ITA19960415
870177F ITA19960706
946313X ITA19961003
925757X ITA19960823
929277A ITA19961103
908553B ITA19961010
905876U ITA19960513
963304G ITA19960618
662343Q ITA19960516
926645Y ITA19961015
947720C ITA19960926
950351M ITA19960713
705665P ITA19960314
868939D ITA19960825
636305H ITA19961116
913041R ITA19960304
812222N ITA19960310
924046R ITA19961222
815069T ITA19960131
917003Q ITA19960129
857110X ITA19961221
718752] 1TA19960410
719107E ITA19960531
949197X ITA19961127
968465E ITA19960514
671711A ITA19960526
672137U ITA19960630
953179G ITA19960708
719404G ITA19961112
928059A ITA19960802
937277S ITA19960323
983546P ITA19960919
923743X ITA19960706
847878B ITA19961231
921835A ITA19960826

NOME/NAME

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ORDINE di ARRIVO

FINISH LINE

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE
MEMORIAL PAPA' GARBELLI

GARDA SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ODOLO (BS) - paTe: 10/07/2011

PELLIZZON MORENO
CRESCINI NICOLA
GSCHNELL DOMINIK
DORI ANDREA

ROUX ALESSANDRO
TRUC NEHUEN
BIANCHETTI ROBIN
PINATO DAVIDE
LOSCALZO STEFANO
SARAVALLE ALESSANDRO
FOLETTO LORENZO
ANTOGNOLI MATTEO
TARCHINI SIMONE
GUFLER ROMAN
NASPI ALESSANDRO
CIPRIANO FABIO
TARTAGLIA LUCA
SABATINI LUCA
RASERA SIMONE
GASPA COSTANTINO
MAZZIERI MICHELE
OBERRAUCH PAUL

FRIGERIO ERNESTO MARIO

CUCCHI MICHELE
CERUTTI GREGORIO
COLOMBA GIUSEPPE
POZzZ0O MARCO
LAZZARINI LUCA
TASSETTI DANIEL
BELLUCCI PAOLO
BRESSAN ENRICO
COLOMBO ARTURO
MINISINI EMANUELE
PIGHI GUGLIELMO
MAURIZI MATTEO
MARKT STEFAN
ZOPPELLI ALESSANDRO
FAUSTINI ROBERTO
FELICE THOMAS
STRAZZACAPPA SIMONE
BERTA FRANCESCO
CONI FILIPPO

POLONI LUCA
SARTENA SIMONE
VACCHINA NICOLO'
SABBIONI FABIO
CICUZZA TIZIANO
PIZZIGONI NICOLA
MAZZOLENI FRANCESCO
FREGONESE NICOLA

Presidente di Giuria: SBRILLI SERGIO
Segretario: CALANCHI ALESSANDRA

Componenti: FRANCINELLI ANNAMARIA; FRANCESCHINI UMBERTO;
Giudice di Arrivo: BAIMA PIERCARLO
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ALLIEVO 1° ANNO

05Y0097
02A3596
21H0104
21K0251
01P1462
22F0049
02L1952
02U2607
01Vv1388
22F0049
22F0049
02Q3866
01P1462
21N1093
09Y0801
01G2091
02N3473
11K2839
03Y0528
1820098
09Y0801
21E0404
07R1595
02L1952
01P1462
17L1534
01Vv1388
02A3596
02Y0282
11E2435
03E1912
02Y0282
05Y0097
07U1631
11K2839
21P1122
03M2598
02A3596
05P0706
01N1404
01P1462
18L0416
03Q2315
20Y0241
01P1462
11C1896
11X2756
02Vv3377
02Y0282
03E1912

TEAM

CAPRIVESI

TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

A.B.C. EGNA NEUMARKT

DYNAMIC BIKE TEAM

DAYCO ASD

CICLI LUCCHINI.COM

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM

TEAM SPREAFICO VELO PLUS

TEAM GEBI SISTEMI

CICLI LUCCHINI.COM

CICLI LUCCHINI.COM

SPORTING CLUB LIVIGNO

DAYCO ASD

ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD
SUPERBIKE TEAM ASD

CANAVESE MTB A.S. DILETTANTISTICA
FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

MTB GROTTE DI CASTRO

S.C.D. DOPLA TREVISO
MOUNTAINBIKE SENNORI

SUPERBIKE TEAM ASD

SUNSHINE RACERS ASV NALS
CANOSSA MERIDA

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
DAYCO ASD

A.S.D. PROBIKE ERICE

TEAM GEBI SISTEMI

TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.
MTB MONTEFIASCONE

CONEGLIANO BIKE TEAM

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.
CAPRIVESI

BI&ESSE INFOTRE A.S.D.

MTB GROTTE DI CASTRO

A.S.V. OTZI BIKE TEAM

BIKE TRIBE SALGAREDA

TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

JAM'S BIKE TEAM BUJA
ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
DAYCO ASD

A.S.D.OSSIDIANA BIKE

MTB VICTORIA BIKE

U.S. PRIMIERO A.S.D.

DAYCO ASD

ATLETICOUISP MONTEROTONDO

ASD ALATRI BIKE

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.
CONEGLIANO BIKE TEAM

ID

REG:

CIN:
SOC

: 37282
02

: 3473

4 LAPS/TIME
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00.51.18
+01.46
+02.05
+02.30
+03.12
+03.35
+04.06
+04.12
+04.18
+04.25
+04.41
+05.42
+05.46
+06.08
+06.21
+06.35
+06.38
+06.40
+06.42
+07.29
+07.46
+07.53
+07.54
+08.17
+08.21
+08.29
+08.56
+09.05
+09.22
+09.43
+09.46
+10.10
+10.37
+10.44
+10.48
+10.55
+22.59
+23.05
+23.09
+23.13
+23.17
+23.20
+23.28
+23.32
+23.37
+23.40
+23.45
+23.48
+23.53
+23.57
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FORMAT:

CL:

ARR

51 163
52 121
53 145
54 143
55 159
56 154
57 175
58 177
59 172
60 173
61 153
62 146
63 140
64 161
65 179
66 174
67 158
68 182
69 170
70 162
DNF 138
DNF 126
DNF 142
DNF 165
DNF 137
DNF 134
DNF 156
DNF 133
DNF 178

Partenti
Arrivati

946286V
876310A
956819V
870178Q
899880X
671480G
894499Q
713667G
941746C
996259C
906395T
688290K
850246Q
921680T
939964V
995349D
820282X
991975M
790748T
966236W
932875M
946281Y
989512K
989517Q
841029V
961266F
980113N
700432D
712687U

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ORDINE di ARRIVO

ITA19960508
ITA19960722
ITA19961113
ITA19960611
ITA19960925
ITA19960212
ITA19960801
ITA19961206
ITA19961126
ITA19960302
ITA19960429
ITA19960506
ITA19961123
ITA19960614
ITA19960510
ITA19960708
ITA19960406
ITA19960922
ITA19960914
ITA19961223
ITA19960810
ITA19960131
ITA19960330
ITA19961129
ITA19960224
ITA19961116
ITA19960501
ITA19961201
ITA19961225

79

FINISH LINE

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE
MEMORIAL PAPA' GARBELLI

GARDA SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ODOLO (BS) - paTe: 10/07/2011

MOTTA STEFANO
BARANOV GLEB
NEDROTTI DENIS
FORCELLA MAINARDO
DELL'AMICO ALBERTO
GARBOLINO OMAR
TOSI CRISTIANO
BRENCIC MATTEO
DOTTO ANDREA
SARTORATO FEDERICO
CONCAS MARCO
PARRUCCI MATTEO
SENESI LEONARDO
GIACINTI MATTIA
LIGUORI GIORGIO
MATCHAROEN WUTHICHAI
GAUDIOSO DANIELE
FORESTA MANUEL
GAMPER SIMON
ARIGLIANO ANDREA
FORNERO ALBERTO
ISACCHI MARCO
FRANZONI PATRICK
BONATI MANUEL
TOKMIC AMIR

SEBER PATRIK
COLLODEL DANIELE
CARBONI FRANCESCO
PASOTTI JORDI

70

Presidente di Giuria: SBRILLI SERGIO
Segretario: CALANCHI ALESSANDRA

Componenti: FRANCINELLI ANNAMARIA; FRANCESCHINI UMBERTO;
Giudice di Arrivo: BAIMA PIERCARLO

AL1 02U2607
AL1 11K2839
AL1 02A3596
AL1 02N3473
AL1 2210121
AL1 2210121
AL1 01N1404
AL1 02Q3866
AL1 03V0541
AL1 03Y0528
AL1 18V0393
AL1 09E0761
AL1 09E0761
AL1 09E0761
AL1 14H1408
AL1 02N3473
AL1 15P0243
AL1 01L1946
AL1 21H0104
AL1 14H1408
AL1 01F0356
AL1 02U2607
AL1 02W3569
AL1 02W3569
AL1 07U1631
AL1 21H0104
AL1 03Q2315
AL1 1820098
AL1 02E3584

TEAM SPREAFICO VELO PLUS

MTB GROTTE DI CASTRO

TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
SPORTING CLUB LIVIGNO

VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980
S.C.D. DOPLA TREVISO

TAXUS BACCATA

G.C.D. POLISPORTIVA MORROVALLESE
G.C.D. POLISPORTIVA MORROVALLESE
G.C.D. POLISPORTIVA MORROVALLESE
KALOS MANFREDI PASCA

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

ASD LA FENICE MTB

A.B.C. EGNA NEUMARKT

KALOS MANFREDI PASCA

ASD. NOLESE CONDOR TEAM

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NOVAGLI TEAM BIKE SENINI A.S.D.
NOVAGLI TEAM BIKE SENINI A.S.D.
BI&ESSE INFOTRE A.S.D.

A.B.C. EGNA NEUMARKT

MTB VICTORIA BIKE

MOUNTAINBIKE SENNORI

MATA TEAM A.S.D.

ID

REG:

CIN:

SOC

Esposto alle ore

: 37282
02

: 3473

+24.01
+24.05
+24.09
+24.12
+24.16
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-2LAP
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RACE ANALYSIS

ALLIEVO 1° ANNO

RANK NR NAME TEAM
LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4
1° - 101 - PELLIZZON MORENO - CAPRIVESI 00.51.18
0.12.23 1 0.25.00 1 0.38.07 1 0.51.18 1
12:23 12:37 13:07 13:11
2° - 122 - CRESCINI NICOLA - TEAM MANUEL BIKE A.S.D. + 01.46
0.12.40 7 0.2545 2 0.39.17 2 0.53.04 2
12:40 13:05 13:32 13:47
3°-111 - GSCHNELL DOMINIK - A.B.C. EGNA NEUMARKT + 02.05
0.12.44 10 0.26.08 4 0.39.46 3 0.53.23 3
12:44 13:24 13:38 13:37
4° - 108 - DORI ANDREA - DYNAMIC BIKE TEAM + 02.30
0.12.34 3 0.26.06 3 0.40.01 4 0.53.48 4
12:34 13:32 13:55 13:47
5° - 107 - ROUX ALESSANDRO - DAYCO ASD + 03.12
0.12.36 4 0.26.49 8 0.40.47 7 0.54.30 5
12:36 14:13 13:58 13:43
6° - 104 - TRUC NEHUEN - CICLI LUCCHINI.COM + 03.35
0.12.24 2 0.26.42 6 0.40.45 6 0.54.53 6
12:24 14:18 14:03 14:08
7° - 100 - BIANCHETTI ROBIN - ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM + 04.06
0.12.41 8 0.26.23 5 0.4044 5 0.55.249 7
12:41 13:42 14:21 14:40
8° - 113 - PINATO DAVIDE - TEAM SPREAFICO VELO PLUS +04.12
0.12.38 5 0.26.51 9 0.41.11 8 0.55.30 8
12:38 14:13 14:20 14:19
9° - 109 - LOSCALZO STEFANO - TEAM GEBI SISTEMI + 04.18
0.12.45 11 0.26.53 10 0.41.16 10 0.55.36 9
12:45 14:08 14:23 14:20
10° - 102 - SARAVALLE ALESSANDRO - CICLI LUCCHINI.COM + 04.25
0.12.39 6 0.26.44 7 0.41.15 9 0.55.43 10
12:39 14:05 14:31 14:28
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